2

Решение Могилевского районного исполнительного комитета от 27 августа 2018 г. № 42-24 « Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения»

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта 2018 г. № 240                                  «Об утверждении Примерного положения о постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения», решения Могилевского районного исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 21-25 «Об утверждении Положения постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения», в связи с кадровыми изменениями, Могилевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить постоянно действующую комиссию по координации работы по содействию занятости населения в следующем составе:

	Ерощенко

Сергей Дмитриевич
	–
	председатель Могилевского районного Совета депутатов
(председатель комиссии)

	Заблоцкий
Андрей Борисович

	–
	заместитель председателя райисполкома (заместитель председателя комиссии)

	Шемшура

Наталья Евгеньевна
	–
	начальник управления по труду, занятости

и социальной защите райисполкома

(заместитель председателя комиссии)

	Деменкова

Ольга Николаевна

	–
	старший инспектор юридического сектора райисполкома (секретарь комиссии)

	Агинская

Галина Эдуардовна

	–
	начальник отдела занятости населения управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома*

	* при отсутствии по уважительным и иным причинам исполняет обязанности секретаря

	Алексо

Людмила Викторовна

	–
	начальник отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома

	Голянтов

Сергей Геннадьевич
	–
	начальник отдела охраны правопорядка и профилактики отдела внутренних дел райисполкома

	Дятлов

Олег Васильевич
	–
	заместитель главного редактора газеты «Прыдняпроўская Нiва»

	Езерская

Оксана Александровна

	–
	начальник управления налогообложения физических лиц  инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Могилевскому району

(по согласованию)

	Еленская

Елена Владимировна

	–
	заведующий юридическим сектором райисполкома

	Запойкина

Елена Анатольевна

	–
	председатель районного объединения профсоюзов (с согласия)

	Караев

Сергей Николаевич

	–
	главный врач УЗ «Могилевская поликлиника №11» (с согласия)

	Коцеловская

Ольга Васильевна

	–
	заведующий сектором организационно-кадровой и правовой работы управления по сельскому хозяйству и продовольствию райисполкома

	Кузьменкова
Светлана Сергеевна

	–
	председатель Дашковского сельского исполнительного комитета, депутат районного Совета депутатов и Дашковского сельского Совета депутатов  (с согласия)

	Мелех
Владимир Степанович

	–
	директор Могилевского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз»

	Новикова

Анна  Витальевна

	–
	председатель  Кадинского сельского исполнительного комитета, депутат Кадинского сельского Совета депутатов

(с согласия)

	Петерсон Дмитрий Станиславович
	–
	главный специалист отдела по образованию райисполкома

	Соловей

Валентин Адамович

	–
	председатель районного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса, депутат районного Совета депутатов (с согласия)

	Стишенкова
Светлана Владимировна
	–
	председатель Вейнянского сельского

исполнительного комитета, депутат Вейнянского сельского Совета депутатов

(с согласия)

	Шаров

Андрей Леонидович
	–
	начальник отдела экономики райисполкома

	Чиндо

Ирина Викторовна

	–
	начальник финансового отдела райисполкома

2. Решение Могилевского районного исполнительного комитета от                11 июня 2018 года № 28-32 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения» признать утратившим силу.